X

stilla

stilla guttatim Olei Tartari, quantum dimidium eius quod iam intus est, lentissimo igne calefiat, vt non bulliat tamen aut coquatur, donec totum euaporandum ad siccitatem reductum sit, quod exemptum seruetur in vitro: Postea

℞. Huius Salis iam dicti ℥ ij.

Diagredij ℥ ℥.

Cremor. Tartari ℥ iij.

• Gummi Tragacanthi in Aqua Spadana dissoluti q. s. vt s. a. fiant pilulæ Cicerorum magnitudinis.

De Trochiscis.

Trochisci, seu Pastilli, vt quidam volunt, sicuti ex diuersis simplicibus componuntur, quæ liquore quodam (vbi subtilissime puluerisata, & per angustum cribrum traiecta fuerunt) excipiuntur, vt in massam coeant; ita variæ ex illa massa figuræ effingi, & plasmani possunt: communior tamen illa rotunda est, quæ fabæ radicis cauæ speciem ferè ementitur. In hoc à pilulis distinguuntur, quod hæ in sua massa indiuisa conseruari, & solæ etiam per se exhiberi soleant, Trochisci non item, qui ab inuicem segregati conseruantur, & non nisi cum electuario, aquâ, decocto vel simili vehiculo offerri desiderant.

Tro-

Trochisci Alhandali.

℞ Pulpæ colocynthidos à seminibus mundatæ ʒx.
 incidatur & fricetur manibus cum olei rosa-
 ti ʒß.

Gummi Arabici,
 Tragacanthi,
 Bdellij ana ʒiij.

Macerentur tribus, aut quatuor diebus in aqua
 Rosarum, vt perfectè liquecant, deinde cum pulpa
 dicta, & parte istius mucaginis F. Trochisci, qui in
 umbra siccati, denuo terantur & cum reliqua mu-
 cagine rursus F. Trochisci, iterum siccandi, & ser-
 uandi.

Trochisci de Myrrha.

℞. Myrrhæ ʒiij.
 Lupinor ʒv.
 Foliorum Rutæ,
 Menthaftri,
 Pulegij,
 Cumini,
 Rubiæ tinctorum,
 Assæ foetidæ,
 Sagapeni,

X 2

Opopo-

168 DE PILLVLIS, ET TROCHISCIS.

Opoponacis ana ʒ ij.

Cum Succ. Arthemisiæ, f. Pastilli.

Trochisci albi Rhasis, seu Sief album.

℞. Cerusæ aquâ Rosarum lotæ ʒ x.

Sarcocollæ crassioris ʒ iij.

Amyli ʒ ij.

Gummi Arabici,

Tragacant ana ʒj.

Caphuræ ʒ ʒ.

Lacte muliebri excipiantur singula per se trita
& f. Trochisci.

Agaricus Trochiscatus.

℞. Agarici albissimi scalpro tenuiter com-
minuti vnc ij. aut quantum voles, macera in vini
albi, in quo fuerit Ginziber infusum, quantitate
sufficiente, & fac massam mollem, & ex ea Trochis-
cos, qui exsiccati denuò pulueriscentur eodem vino
subigantur in pastam, ex qua rursus Trochisci for-
mentur, & siccentur.

Trochisci de Carabe.

℞. Carabes ʒj.

Cornu Cerui vsti,

Tragacanthi,

Gummi

Gummi Arabici vsti,
Coralli vsti,
Acaciæ,
Hypocistidos,
Baulaustia,
Masthices,
Laccæ,
Sem. Papaueris nigri assi,
ana ʒ ij. & ʒ ij.
Thuris,
Crocī,
Opy ana ʒ ij.
Cum mucilagine Seminis
Pilly forma Trochiscos.